- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院

食化〔2025〕42号

关于成立食品与化学工程学院 2024-2025 学年

学生“评优”及奖学金评定工作领导小组的

通知

院属各班级：

为表彰先进，促进我院良好学习风气的形成和固化，构建学

风建设的长效机制，端正学生学习态度，激发学生学习主动性、

自觉性，根据《关于开展柳州工学院 2024-2025 学年学生“评优”

及奖学金评定工作的通知》（学发〔2025〕94 号）文件要求，

经研究决定，成立我院 2024-2025 学年学生“评优”及奖学金评

定工作领导小组，加强对工作过程的指导，确保公平、公正、公

开。具体成员名单如下：

组 长：韦燕柳 蔡锦源 李 玉

成 员：卢 杰 谢忠振 田鑫莉 邹青青

马 婕 零宁宁 卿明义 梁舒韵

- 2 -

陈 勇 杨育兵 各班级班主任

特此通知。

柳州工学院食品与化学工程学院

2025 年 10 月 9 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2025年 10月 9日印发